
 

 

 

 

 

NÕO VALLAVALITSUS  

 

 KORRALDUS 
 

Nõo         24. august 2020 nr 392 

 

 

Nõo Spordikooli tasuliste teenuste hinnakirja kehtestamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 3, Nõo Vallavolikogu 26.09.2019 

määruse nr 32 „Nõo Spordikooli põhimäärus“ § 19 lõike 4 ning Nõo Spordikooli direktori 

ettepaneku alusel, Nõo Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

 

1. Kehtestada Nõo vallavalitsuse hallatava asutuse Nõo Spordikooli tasuliste teenuste hinnakiri 

vastavalt korralduse lisale.  

 

2. Korraldus jõustub 01.09.2020. 

  

3. Korralduse peale võib esitada vaide 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest, 

esitades vaide Nõo Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rain Sangernebo     Jaanika Liblik 

vallavanem      sotsiaaltööspetsialist 

vallasekretäri ülesannetes 


